
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

ОТ Z  9  0 -f А& ЯЬ N° f-fs/_______
р.п. Охотск

Об индексации должностных 
окладов лиц, замещающих 
муниципальные должности в 
Охотском муниципальном 
округе Хабаровского края

В соответствии с пунктом 9 решения Собрания депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 27 декабря 2023 г. N 87 "О 
денежном содержании главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края, председателя Собрания депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского края" Собрание депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Проиндексировать с 1 января 2025 г. в 1,04 раза размеры
должностных окладов главы Охотского муниципального округа
Хабаровского края, председателя Собрания депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского края.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 
решения, производить за счет ассигнований, предусмотренных в бюджете 
Охотского муниципального округа Хабаровского края на содержание 
органов местного самоуправления на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

00021с


